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Zdroj
Cislo pfihlagky

Vyjadieni ochranné znamky

TFidy vyrobku a sluzeb
Datum podani pfihlasky
Datum zvefejnéni pfihlasky
Datum zapisu

PrihlaSovatel/vlastnik

Zastupce

Stav dokumentu
Druh

Datum ukoné&eni platnosti

Seznam vyrobku a sluzeb

(510)

EUIPO
17891577

Trinity bank

36

24.04.2018 EU
29.05.2018 EU
31.03.2021 EU

SAB Finange a.s., SAB Finance a.s., Senovazné namésti 1375/19, 110
00 Praha, Ceska republika

Jiti Macek, Sazavska 16, 120 00 Praha 2-Vinohrady, Ceska republika

Zapsana
Slovni

24.04.2028

CS: (36) Sluzby v oblasti nemovitosti, Informacéni a konzultaéni sluzby
tykajici se vySe uvedeného.

EN: (36) Real estate affairs, information and consultancy relating to the
aforesaid.



